СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 94
(восьмая сессия четвертого созыва)

  03.09.2021 							                    с. Венгерово

О реализации национального проекта «Культура»
на территории Венгеровского района

           Заслушав доклад начальника отдела по молодежной политике, культуре и спорту администрации Венгеровского района Новосибирской области Федоровой Е.Ю. о реализации национального проекта «Культура» на территории Венгеровского района, Совет депутатов Венгеровского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела по молодежной политике, культуре и спорту администрации Венгеровского района Новосибирской области Федоровой Е.Ю. о реализации национального проекта «Культура» на территории Венгеровского района принять к сведению.

Председатель Совета депутатов
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                   В.Н.Никулич

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №

9

4

(

восьмая сессия четвертого

созыва)

03.09

.2021

с. Венгерово

О реализации национального проекта «Культура»

на территории Венгеровского района

Заслушав

доклад

начальника отдела по молодежной политике, культуре

и спорту администрации Венгеровского района

Новосибирской области

Федоровой Е.Ю.

о

реализации национального проекта «Культура» на

территории Венгеровского района

, Совет депутатов Венгеровского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.

Информацию

начальника отдела по молодежной политике, культуре

и спорту администрации Венгеровского района

Новосибирской области

Федоровой Е.Ю. о

реализации национального проекта «Культура» на

территории Венгеровского района

принять к сведению

.

Председатель Совета депутатов

Венгеровского района

Новосибирской области                                                                   В.Н.Никулич

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ №  9 4   ( восьмая сессия четвертого  созыва)        03.09 .2021                                     с. Венгерово     О реализации национального проекта «Культура»    на территории Венгеровского района                 Заслушав  доклад   начальника отдела по молодежной политике, культуре  и спорту администрации Венгеровского района   Новосибирской области  Федоровой Е.Ю.  о   реализации национального проекта «Культура» на  территории Венгеровского района , Совет депутатов Венгеровского района  Новосибирской области     РЕШИЛ:     1.   Информацию  начальника отдела по молодежной политике, культуре  и спорту администрации Венгеровского района   Новосибирской области  Федоровой Е.Ю. о   реализации национального проекта «Культура» на  территории Венгеровского района   принять к сведению .

  Председатель Совета депутатов   Венгеровского района   Новосибирской области                                                                   В.Н.Никулич